
f

JOBECSTATENICE

k PSČ 252 62 H()romčřic'c tcjcfon 398 388

č.j- Stateniccdnc
Zápis

VČC:

ze schůze obecního zastupitelstva,která se konala 5.11.1991.

Přítomni: ing.Bouška,ing.kopinec,ing.Plecitá, CkBubn1k,M.Lukáš,
M.Pokorný,L.Lorenc

Omluven: M.Horáček

Kontrola zápisu z minulé schůze:
Poř.komise-platí určené úřední dny-2.a 4.úterý v měsíci

-závora u skládky není dosud natřena,na vodoteči
C u čekárny "Kovárna" se pracovglo,příští týden při-

vezou roury/Fko Horoměřice/ připraví
dle počasí základ šachty

St8v.komise-úřední dny 1.a 3.úterý
-stavební povolení na prodejnu-dotaz na ing.kopin-
ce-vyřídí,ažpřijde vyjádření od hygienika a požár-
níků-/nutno urgovat!/

-stížnost -oba chataři- budou pozváni k
jednání

-elektrifikace rod. domků za Obec.úřadem-kabel po-
1ožený,práce probíhají svépomocí

Skládka-p udělal příkop,aby tam nemohla zajíždět auta přes
pole-popel se shrne do díry,uprav1 se cesta

Prodejna-střecha se provizorně přikryje na zimu lepenkou-6 balí-
ků zajistí p.Birhanzl

" -polystyren potřebný pro izolaci stropů a stěn se podaří-
C Iq sehnat za 80 KČs/m

-u fy Profilplast budou objednána 2 čelní okna včetně mon-
táže pro zazimování stavby

Veřejné zasedání 21.11.91 bude v Černém Vole v 19 hod.

Skřínky na vyhlášky v Černém Vole-zabudovat k pomníku zasklenou
/ a na její místo dát vývěsku od hospody-od-

povídá I.Birhanz1,L.Lorenc

Inventura-provede

Obnova vesnice-informuje p.Birhanzl-pro účast v akci je třeba vy-
pracov3t územní plán,přiložit k přihlášce,celek
posoudí na Okres. úřadě-v obci je nutné vyjmenovat
pracovní skupinu pro tento úkol-I.Birhanzl pozve
zástupce organizace,která tuto akci zpracovává

\ ,
cN'jubx




